
CO WARSZAWY
IhzBfl Dzielnicy 

Wydział Obsługi Ra

2024 *12- 0 5 Warszawa, dnia 4 grudnia 2024 r.

Pan Wiktor Jasionowskt
Przewodniczący Rady Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy

Na podstawie § 22 ust. 4 Statutu Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy wnioskujemy o zwołanie 
sesji Rady Dzielnicy w dniu 11 grudnia 2024 r. o godz. 16:00.
W załączeniu porządek obrad wraz z projektem uchwały.
Grupę radnych wnioskodawców reprezentuje radny Grzegorz Hlebowicz.

Radni Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy

Do wiadomości: 7^
Pan Rafał Trzaskowski - Prezydent m. st. Warszawy
Pani Ewa Dorota Malinowska-Grupińska ~ Przewodnicząca Rady m. st. Warszawy



A su7/ WARSZAWY-!

Hiz.nd Dzielnicy Żoliborz
-d i-I Obsługi Raiły Dzielnicy

2024 -12- 05
Porządek obrad

SESJI RADY DZIELNICY ŻOLIBORZ M. ST. WARSZAWY 
w dniu 11 grudnia 2024 r. (środa) o godz. 16:00 

w Urzędzie Dzielnicy Żoliborz w sali konferencyjnej im. Aliny Janowskiej

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zobowiązania Zarządu Dzielnicy Żoliborz 

do niezwłocznego przedstawienia propozycji poprawek do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej oraz załącznika dzielnicowego do budżetu Miasta Stołecznego Warszawy 
Dzielnicy Żoliborz na 2025 r.

4. Sprawy różne, wolne wnioski.
5. Zakończenie posiedzenia.

Obrady Sesji Rady Dzielnicy są jawne, co oznacza, że mogą przysłuchiwać się im mieszkańcy 
Dzielnicy i inne zainteresowane osoby.



I U RzAl? MIASTA S .GO WARSZAWY
Projekt

2924 -12- 0 5 ^5nRUK NR

UCHWAŁA NR........./.......... /2024
RADY DZ ELNICY ŻOLIBORZ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z.................................. 2024 r.

w skrawie zobowiązania Zarządu do przedstawienia propozycji poprawek do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej oraz załącznika dzielnicowego do budżetu Miasta Stołecznego 

Warszawy Dzielnicy Żoliborz na 2025 r.

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 lit. f i lit. h Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego 
Warszawy stanowiącego załącznik nr 18 do Uchwały nr LXX/2182/2010 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom 
miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zobowiązać Zarząd Dzielnicy Żoliborz do niezwłocznego przedstawienia Radzie Dzielnicy 
Żoliborz propozycji poprawek do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz załącznika 
dzielnicowego do budżetu Miasta Stołecznego Warszawy Dzielnicy Żoliborz na 2025 r.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Radzie m. st. Warszawy za pośrednictwem Prezydenta m. st. 
Warszawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



Projekt

URZĄD MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
Urząd Dzielnicy Żoliborz

Wydział Obsługi Rady Dzielnicy

t 2024 -12- 1 fi

L.di.......................................................................
I podpis .

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR........./......... /2024
RADY DZIELNICY ŻOLIBORZ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z...................................2024 r.

w sprawie zobowiązania Zarządu do przedstawienia propozycji poprawek do Wieloletniej 
Prognoz^ Finansowej oraz załącznika dzielnicowego do budżetu Miasta Stołecznego 

Warszawy Dzielnicy Żoliborz na 2025 r.

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 1 lit. f i lit. h Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego 
Warszawy stanowiącego załącznik nr 18 do Uchwały nr LXX/2182/2010 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom 
miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) Rada Dzielnicy 
Żoliborz zobowiązuje Zarząd Dzielnicy Żoliborz do przedstawienia Radzie Dzielnicy Żoliborz 
propozycji poprawek do Wieloletniej Prognozy oraz załącznika dzielnicowego do budżetu 
Miasta Stołecznego Warszawy Dzielnicy Żoliborz na 2025 r.

Celem podjęcia uchwały jest uzyskanie informacji o propozycjach poprawek w ww. zakresie 
zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy wskazanymi w § 13 ust. 3 oraz obowiązkiem 
radnych określonym w § 15 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy.


